18/09/2025, 15:18 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 016/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDSowPcgT5IBaa2BjXNlizFotFjqzpFlzOwq3YVD5mwHKkK8xZPm7TRTbaYEP7P%2FpzkvSuzsXwMGGH8kxlT1kFy3KzJ7iayfqX4jGz… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025-FMS

Processo Adm: Nº 2024036299

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para o Hospital Municipal do Jardim Ingá, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 57.572,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta e dois reais): FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA (52353746000182) com os lotes:
2, 3, 4, 5, 6 no valor total de R$ 23.220,00 (vinte e três mil e duzentos e vinte reais). OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (22228679000103)
com os lotes: 7 no valor total de R$ 4.352,00 (quatro mil e trezentos e cinquenta e dois reais). MEDPEJ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA (03155958000140) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quinta-feira, 18 de setembro de 2025

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-09-18T16:03:26-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro